
CA-17080 
 
Opravný sprej 50 ml, pro opravy drobných vad, škrábanců a skvrn v kuchyni a 
v koupelně 
 
POVRCHY: keramika, smalt, akryl, kov, prášková barva a lakované povrchy 
 
Návod k použití: Povrch musí být čistý, suchý, odmaštěný a očištěný od rzi a 
drobných částeček. Před použitím třepejte nádobkou min. 3 minuty, poté vyzkoušejte 
nástřik na méně viditelném místě. Min. pracovní teplota je 20°C. Sprej aplikujte ze 
vzdálenosti 15-20 cm, doporučujeme použití papírové šablony: Do papíru udělejte 
otvor odpovídající poškozenému místu, šablonu držte 1-2 cm nad plochou a stříkat 
začněte nad papírovou šablonou, poté pomalým pohybem přesuňte sprej k samotné 
poškozené ploše. Nástřik opakujte do zakrytí poškození, mezi jednotlivými 
aplikacemi musí být časová prodleva min. 1 minuta. 
 
Důležité:  Opravené místo nesmí po 4 dny přijít do kontaktu s vodou. K čištění 
opraveného povrchu používejte výhradně jemné a neagresivní koupelnové čisticí 
prostředky nebo mýdlo. Nepoužívejte koncentráty a abrazivní čisticí prostředky, 
stejně jako dezinfekční prostředky či organická rozpouštědla. 
Prázdné nádoby zlikvidujte v souladu s platnými normami ekologické likvidace. 
 
Tepelná odolnost do 60°C 
Skladování při teplotě + 5°C až 30°C 
Minimální trvanlivost 3 roky 
 


